Reginaldum dictum Peke de Suthmallynge, ad presentationem

decani ejusdem loci.

Robertum filium Radulphi de Suthmallyng ad presentationem

decani ejusdem loci.

Thomam le Waleys, ad titulum ecclesie de Chert.

Fratrem Henricum de Apeldrefeud. 1 , T ,

_ _.
, TT7

r
\ canonicos de Ledes.

rratrem Ricardum de Westgate. J

DlACONOS.

Fratrem Petrum, monachum Lewensem.

Thomam de Ottele, Norwycensis diocesis per litteras dimiss-

orias, et ad titulum et presentationem magistri Ade de Hales.

Robertum de Middelton, rectorem ecclesie de Perham, Cyces-

trensis diocesis, per litteras dimissorias.

Ricardum de Okefeud, ad titulum decani Suthmallyngensis.

Willelmum de Bocstede, ad presentationem ejusdem decani.

Reginaldum de Taneto.

Nicholaum de Burne.

Johannem Achard. I monachos ecclesie Cantuarie.

Symonem de Valoynes. I

Bartholomeum.
J

Presbiteros.

Radulphum, rectorem ecclesie de Graveshende, Roffensis

diocesis, per litteras dimissorias.

Johannem de Chileham, ad titulum patrimonii sui, alias per

dominum ordinatum ad eundem titulum.

Bertrammum de Estria, ad titulum patrimonii sui, alias per

dominum ordinatum ad eundem titulum.

Robertum de Dovoria.

Ricardum de Cantuaria.

Johannem de Westgate.

Thomam de Bello.

Henricum de Bello.

Johannem de Londonia.

Johannem de Wy.

monachos ecclesie Cantuariensis.
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[Fo. 118.]

Nomina Ordinatorum de Dyocese Cycestrensi eisdem

anno die et loco presentatorum per officialem

cycestrensem et per litteras episcopi ejusdem

quarum tenor talis est.

S., miseratione divina Cycestrensis episcopus, dilecto in Christo

filio magistro W. de Cruceroysia, officiali nostro, salutem, gratiam,

et benedictionem. Ad admittendum, secundum quod expedire

videritis, clericos nostre diocesis ordinandos, et eosdem domino

Cantuariensi archiepiscopo presentandum, ad susceptionem ordinum,

vice nostra, plenam tibi, tenore presentium, concedimus in Domino

potestatem. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus

est appensum. Datum apud Cacham (sic) xiij kal. Octobris, anno

Domini mcc°lxxx° quinto.

ACOLITOS.

Fratrem Ricardum de Bouenye de Micheleham.

johannem Page de Woghham.
Ricardum Foty de I ford.

Johannem de Campis.

Robertum Garlaund.

SUBDIACONOS.

Walterum Franciscum.

Nigellum de Coumbes.

Johannem de Sancto Edmundo.

Rogerum de Sengelton.

Johannem Springaud.

Martinum dictum Monachum.

DlACONOS.
Henricum de Bixle.

Willelmum de Dene.

Johannem Miles.

Robertum de Findon.